[ MV <> FRARTBRARTIRGGH Qudipocce - 140122l

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Sec. di | Grado Monteroni d’Arbia e Murlo RENATO FUCINI
Viale delle Rimembranze, 127 53014 Monteroni d’Arbia (SI) -

Ministero dell'lstruzione
e del Merito

FUTURA Tel.0577/375118 C.F.80008660526
m%} gg‘:ﬁ',—ﬁ siic80800q@istruzione.it -siicB0800q@pec.istruzione.it
B O - https://www.icmonteronidarbia.edu.it

Agli Atti

Ad Amministrazione trasparente

Oggetto: Determina a contrarre per pagamento spese postali mese di riferimento Novembre 2025
CIG: Z642743FAC

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440 e ss.mm.ii., concernente I’amministrazione del Patrimonio ¢ la
Contabilita Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e
ss.mm.ii.;

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2022-2025;
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2026;

VISTO il Decreto Legislativo n. 36/2023 recante “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 1
della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici”;

VISTO Il riepilogo dei consumi del mese di Novembre 2025 dell’importo dovuto di € 22,84,

ACCERTATO che il costo del servizio di spedizione corrisponde a quanto effettuato nel mese di
Novembre 2025;

VISTO larichiesta della documentazione sulla la piattaforma INAIL ( DURC online) comprovante la
regolarita contributiva valida fino al 23/01/2026;

DETERMINA

di dare mandato, esitati positivamente i superiori adempimenti, al Direttore dei Servizi Generali ed
Amministrativi di predisporre gli atti necessari alla liquidazione della spesa da imputare sulla voce di spesa
A.2.1 Funzionamento amministrativo dell’esercizio finanziario 2026.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Maria Antonia Manetta

Documento firmato digitalmente ai sensi
del D.Igs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate.

Firmato digitalmente da MARIA ANTONIA MANETTA



		2026-01-14T08:26:39+0000
	MARIA ANTONIA MANETTA




